RFP No. 25-26-001A Fire Science Building Upgrades

QUESTIONS AND RESPONSES
APRIL 27, 2026

1. Please confirm the required number of proposal copies to be submitted
for this project.

Response: Please submit one(1) original and two (2) proposal copies and
one(1) electronic version (i.e. USB or CD).

2. Is there a requirement for a wet pipe fire sprinkler system?

Response: No. We will not provide a sprinkler system. We will just add
smoke detectors to the new created areas and tie to the existing system.

3. Could you please clarify if we are permitted to use a comparable model
from a different manufacturer, or if the specification must remain
strictly with Trane?

Response: In Section 238126 Split System Air Conditioners, Trane is listed
but so is Carrier, Lennox, York. The specification does not remain strictly
with Trane.




